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問５ 市の行事等のお知らせは、どのような方法で知り得ていますか。（○はいくつで
も） 

◆「広報紙」が 8 割以上 

◆40～54 歳、60～64 歳で「広報紙」の割合が約 9 割 

◆25～29 歳の 2 割以上が「ホームページ（インターネット）」 

◆年代が上がるにつれ「回覧板」、「新聞」の割合が高くなる傾向がみられる 

◆富岡、深良で「広報紙」の割合が約 9 割、「回覧板」がの割合が 6 割以上 

◆富岡で「無線放送」の割合が約 4 割 

◆西、千福が丘、企業団地で「ホームページ（インターネット）」の割合が

約 1 割 
 

市の行事の情報の入手手段については、「広報紙」の割合が 84.9％と最も高く、次い
で「回覧板」の割合が 58.5％、「無線放送」の割合が 34.4％となっています。 
年代別でみると、他の年代に比べ、40～44 歳、45～49 歳、50～54 歳、60～64 歳で

「広報紙」の割合が約 9割、25～29 歳で「ホームページ（インターネット）」の割合が
2割以上と、それぞれ高くなっています。また、年代が上がるにつれ「回覧板」、「新聞」
の割合が高くなる傾向がみられます。 
居住地区別でみると、他の地区に比べ、富岡、深良で「広報紙」の割合が約 9割、「回
覧板」の割合が 6 割以上と、それぞれ高くなっています。また、富岡で「無線放送」
の割合が約 4割、西、千福が丘、企業団地で「ホームページ（インターネット）」の割
合が約 1割となっています。 
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 単位：％ 
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20～24 歳 47  74.5  21.3  6.4  2.1  29.8  2.1  6.4  4.3 

25～29 歳 83  65.1  8.4  24.1  0.0  32.5  7.2  15.7  2.4 

30～34 歳 125  81.6  10.4  19.2  2.4  36.0  6.4  7.2  4.8 

35～39 歳 152  85.5  21.7  17.1  3.9  54.6  10.5  7.2  3.3 

40～44 歳 140  91.4  23.6  7.1  2.1  57.1  13.6  4.3  0.0 

45～49 歳 104  88.5  38.5  9.6  6.7  65.4  14.4  1.0  1.9 

50～54 歳 89  88.8  39.3  5.6  6.7  66.3  16.9  4.5  0.0 

55～59 歳 114  86.8  36.0  5.3  6.1  64.0  18.4  4.4  2.6 

60～64 歳 159  88.7  50.9  2.5  7.5  69.2  15.7  4.4  3.1 

65～69 歳 143  88.8  50.3  7.0  6.3  71.3  25.2  0.7  0.7 

年
代
別 

70～74 歳 122  83.6  59.8  3.3  7.4  70.5  23.8  4.1  3.3 

須山 72  73.6  37.5  8.3  4.2  59.7  6.9  1.4  2.8 

富岡 227  89.4  43.6  6.6  4.8  66.5  16.3  5.7  1.3 

深良 187  89.8  38.5  7.0  5.9  65.8  17.1  2.7  1.1 

東 356  85.1  39.3  9.8  4.2  57.6  15.4  5.1  2.0 

西 276  87.0  27.2  13.8  6.2  48.2  15.2  6.2  2.5 

千福が丘 90  84.4  23.3  10.0  6.7  75.6  16.7  5.6  2.2 

居
住
地
区
別 

企業団地 32  71.9  0.0  12.5  0.0  56.3  3.1  3.1  6.3 

 




